

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Lorenz Auwärter
Anhängen-Center
Im Mönchgraben 19
75397 Simmozheim

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211103211
Kundennr.: 58393
Datum: 30. November 2021
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
Durchwahl: +49(0)54094034100
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI211104084 vom 30.11.2021; Ihre Referenznr.: 10161;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210008231 *** Ihre Belegnr.: 10050				
1	20514		Zungenverschluss (ZB-09) Zungenverschluss, 80 x 275 mm, Platte 80 x 152 mit Flachbügel, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 9,09 kg	10	Stück	9,27	92,70
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210022494 *** Ihre Belegnr.: 873				
2	40065		AL-KO UK-36 Unterlegkeil AL-KO UK-36 Unterlegkeil, 120 mm breit, bis 1600 kg, verzinkt L: 300 x B: 120 x H: 161 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,50 kg	2	Stück	5,87	11,74
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210024224 *** Ihre Belegnr.: 10142				
3	40152		BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm, Stahlfelge, für Stützrad 40103/40136, mit schwarzen Abstandshaltern	8	Stück	8,50	68,00
			Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 18,48 kg				
5	60477		Bremseil für Humbaur/ WAP Bremseil für Humbaur mit WAP Bremse, HL 1090mm mit Glocke, Innendurchmesser: 22mm,	10	Stück	14,63	146,30

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211103211

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Aussendurchmesser: 25/ 28 mm mit Gewinde M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,10 kg				
6	10001		FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und H: 90 x B: 96 x T: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 3,00 kg	20	Stück	2,98	59,60
7	70		Frei Haus	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							378,34
19% MwSt.							71,88
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							450,22

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211103211 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 37,170

Lief. an Adresse

Lorenz Auwärter
 Anhänger-Center
 Im Mönchgraben 19
 75397 Simmozheim
 Deutschland